
Maisto davinys 3 paroms ir vandens 

atsargos, supilstytos į mažas talpyklas 

 

 
Grynieji pinigai ir juvelyriniai dirbiniai 

(išskirstykite ir saugiai paslėpkite tarp 

kitų daiktų) 

 
Drabužiai persirengti (patogūs batai, 

neperšlampama ir nuo vėjo apsauganti 

striukė, megztiniai, šiltos kelnės); 

 Šilta antklodė ir (ar) kompaktiškas 

miegmaišis 

 

 

 Tualetiniai reikmenys – rankšluostis, 

muilas, dantų šepetėlis, tualetinis 

popierius ir kt. Žaislai ir (ar) knygos 

vaikams 

 
Kiti daiktai: 

Įrankių rinkinys; 

Degtukai, sudėti į  vandeniui atsparią 

dėžutę; 

Maistas kūdikiams, sauskelnės, drėgnos 

servetėlės; 
Pasirūpinkite vandens atsargomis (parai 2 litrai 

geriamojo vandens vienam asmeniui ir 2 litrai 

vandens maisto ruošimui, higienai. Žmogui per 72 

valandas reikia turėti apie 12 litrų vandens). 

Laikykite vandenį, supilstytą į mažos talpos 

buteliukus – taip galėsite tolygiai paskirstyti svorį. 

Evakuodamiesi pasiimkite išvykimo krepšį! 

Nelaimės atveju neskambinkite artimiesiems – 

siųskite SMS! 
Išjunkite namuose dujas, elektrą ir užsukite vandens 

sklendes! 

Pasiimkite su savimi naminius gyvūnus. 

Šeimoje paskirkite žmogų, atsakingą už išvykimo 

krepšį. 

Daugiau informacijos apie pasirengimą 

netikėtoms situacijoms rasite: 

https://www.lt72.lt 

  
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Jei pasiruošite 

netikėtoms situacijoms 

šiandien, ir jūs, ir jūsų 

artimieji būsite saugūs 

rytoj! 

 
 
 
 
 
 



Iš anksto paruoškite svarbiausius 

dokumentus, jų kopijas, vaistus ir 

kitus daiktus, kurių prireiks, jei 

tektų evakuotis ir sukraukite į  

išvykimo krepšį. 
 

 
 

Kokius daiktus reikia sudėti į išvykimo 

krepšį? 
 
 

Svarbūs dokumentai: 

– pasai,  

 
- gimimo ir (ar) santuokos liudijimai; 

- vairuotojo teisės; 

- draudimo dokumentai; 

- turto nuosavybės dokumentai. 
             

                        KITI 

     DOKUMENTAI 

 

 
Artimųjų nuotraukos (jų prireiks ieškant 

artimųjų) 

 

 

Rašiklis ir užrašų knygutė su artimųjų 

kontaktiniais duomenimis 

 
 

Medikamentai jums ir jūsų 

artimiesiems 

 
Žibintuvėlis su papildomais elementais 

Radijo imtuvas su papildomais 

elementais 

 
 
 
 

 


